
UCHWAŁA NR 143/XIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w Gruszewni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej w Gruszewni, zlokalizowanej na części działek 

oznaczonych ewidencyjnie nr 110 oraz nr 109 obręb Gruszewnia, będących własnością 
Gminy Kłobuck, opisanej w księdze wieczystej nr CZC/00046619/5, nadaje się nazwę - ulica 
Zagórska. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, ilustruje załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7077A310-5A5D-48DC-8411-DEC29B9ADAC3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 143/XIII/2025 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

 
Źródło:  https://powiatklobucki.geoportal2.pl/map/www/mapa.php  oraz opracowanie 

własne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7077A310-5A5D-48DC-8411-DEC29B9ADAC3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 143/XIII/2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


